[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 18 апреля 2019 года № 26 "Об утверждении перечня регулируемых услуг"
Приказ Заместителя Премьер-Министра - Министра национальной экономики Республики Казахстан от 28 мая 2025 года № 43. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 мая 2025 года № 36173
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 18 апреля 2019 года № 26 "Об утверждении перечня регулируемых услуг" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 18558) следующее изменение:

      в Перечне регулируемых услуг, утвержденном указанным приказом:

      пункт 8 изложить в следующей редакции:

      "8. В сфере предоставления услуг железнодорожных путей с объектами железнодорожного транспорта по договорам государственно-частного партнерства при отсутствии конкурентного железнодорожного пути:

      предоставление в пользование железнодорожных путей с объектами железнодорожного транспорта по договорам государственно-частного партнерства при отсутствии конкурентного железнодорожного пути.".

      2. Комитету по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его размещение на интернет-ресурсе Министерства национальной экономики Республики Казахстан после дня его первого официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Заместитель Премьер-Министра

– Министр национальной экономики

Республики Казахстан

С. Жумангарин

[bookmark: z14]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство транспорта
Республики Казахстан
[bookmark: z15]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство промышленности
и строительства
Республики Казахстан
[bookmark: z16]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство водных ресурсов
и ирригации
Республики Казахстан
[bookmark: z17]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство энергетики
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14